

Objednávka č.:

258/2021

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 26. 11. 2021

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Rez. kotúč 115	1	ks	12,92	15,50	20	12,92	2,58	15,50
2.	Pilka 200 mm	1	ks	4,46	5,35	20	4,46	0,89	5,35
3.	Podhrab. doska 200 x 2500 x 40 mm	2	ks	12,08	14,50	20	24,16	4,83	28,99
4.	Skrutka 4,2 x 20	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
5.	Popisovač	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
6.	Vibračná doska 82,5 požičovňa	1	ks	46,67	56,00	20	46,67	9,33	56,00
7.	Alu fólia	0,272	kg	10,83	13,00	20	2,95	0,59	3,54
8.	Alobal 10 m	1	ks	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
9.	Objímka prieb.	10	ks	1,51	1,81	20	15,10	3,02	18,12
10.	Príchytká U43	6	ks	0,92	1,10	20	5,52	1,10	6,62
11.	Nôž lámací	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
12.	Panel Pluto 1,73	3	ks	25,10	30,12	20	75,30	15,06	90,36
13.	Tkanina 1,8 m x 10 m 230 g	4	ks	29,92	35,90	20	119,68	23,94	143,62
14.	Drôt viazaci 0,8 mm	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
15.	Viaz. pásky 14 cm	4	ks	1,87	2,25	20	7,48	1,50	8,98
16.	Tyč Country yard 0,7 c 120 cm	6	ks	0,50	0,60	20	3,00	0,60	3,60
17.	Žľab bet 1 m 200 x 200 liat B125	50	ks	68,33	82,00	20	3 416,50	683,30	4 099,80
18.	Zadlab. zamok V60/72/40P	1	ks	4,49	5,39	20	4,49	0,90	5,39
19.	Elektrody B2,5	1	ks	29,50	35,40	20	29,50	5,90	35,40
20.	Kufor na náradie 22"	1	ks	19,92	23,90	20	19,92	3,98	23,90
21.	Tkanina 180 x10 m 230 g	1	ks	31,58	37,90	20	31,58	6,32	37,90
22.	Zamok na bicykel 100 cm	1	ks	3,32	3,99	20	3,32	0,66	3,98
23.	Meter 5 m Supra 3105	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
24.	Skrutka 4,8 x35	20	ks	0,04	0,05	20	0,80	0,16	0,96
25.	Tkanina 180 x10 m 230 g	1	ks	31,58	37,90	20	31,58	6,32	37,90
26.	WC flexi rúra	1	ks	6,50	7,80	20	6,50	1,30	7,80
27.	Násada krompáč	2	ks	2,83	3,40	20	5,66	1,13	6,79
28.	Násada vidlová	2	ks	2,75	3,30	20	5,50	1,10	6,60
29.	Vrecia čierne 110 l	3	ks	2,33	2,80	20	6,99	1,40	8,39
30.	Kladivo Hilti 1000 AVR požičovňa	1	ks	22,50	27,00	20	22,50	4,50	27,00
31.	Svetelná pochodeň 1,2 V	5	ks	12,17	14,60	20	60,85	12,17	73,02
32.	Vibračná doska 82,5 požičovňa	1	ks	23,33	28,00	20	23,33	4,67	28,00
33.	Rebrík teleskop- 12 pr	1	ks	170,83	205,00	20	170,83	34,17	205,00
34.	Drevená zátka 35	20	ks	0,04	0,05	20	0,80	0,16	0,96
35.	Drevená zátka 25	20	ks	0,04	0,05	20	0,80	0,16	0,96
36.	Drevená zátka 15	20	ks	0,03	0,04	20	0,60	0,12	0,72
37.	Rúra dymová 152	1	ks	8,83	10,60	20	8,83	1,77	10,60
38.	Koleno dymové 152	2	ks	7,17	8,60	20	14,34	2,87	17,21
39.	Lopoata na sneh 46 cm	5	ks	10,75	12,90	20	53,75	10,75	64,50
40.	Drevená zátka 30	30	ks	0,04	0,05	20	1,20	0,24	1,44
41.	Zľava za doklad	1	ks	-424,35	-509,22	20	-424,35	-84,87	-509,22

Predpokladaná suma bez DPH /€/	3 819,19 €
DPH 20 %	763,84 €
Predpokladaná suma s DPH /€/	4 583,03 €

Ponuka zo dňa	
Číslo	
Dodacia lehota	
Spôsob platby	prevodom
Spôsob dopravy	osobný odber
Stanica určenia	
Miesto určenia	

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



.....
pečiatka a pod